

MKL Consulting ApS

C/O Morten Kramer Larsen, Rundholtsvej 26, 7. 1, 2300 København S

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 40 13 75 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Morten Kramer Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MKL Consulting ApS
C/O Morten Kramer Larsen
Rundholtsvej 26, 7. 1
2300 København S

CVR-nr.: 40 13 75 21
Stiftet: 2. januar 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Morten Kramer Larsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomhed, investere i juridiske personer herunder som selskabet ønsker at udvikle kommercielt ved at erhverve ejerandel samt al anden virksomhed der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 93.745 kr. mod 70.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130.519 kr. mod 117.650 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	93.745	70.300
1 Personaleomkostninger	-50.000	0
Driftsresultat	43.745	70.300
Andre finansielle indtægter	124.449	83.159
2 Øvrige finansielle omkostninger	-869	-2.237
Resultat før skat	167.325	151.222
3 Skat af årets resultat	-36.806	-33.572
Årets resultat	130.519	117.650
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	130.519	117.650
Disponeret i alt	130.519	117.650

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	6.544	2.419
Tilgodehavender i alt	<u>10.544</u>	<u>2.419</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	553.645	350.402
Værdipapirer i alt	<u>553.645</u>	<u>350.402</u>
Likvide beholdninger	17.534	93.583
Omsætningsaktiver i alt	<u>581.723</u>	<u>446.404</u>
Aktiver i alt	<u>581.723</u>	<u>446.404</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	<u>278.898</u>	<u>148.379</u>
	Egenkapital i alt	<u>528.898</u>	<u>398.379</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
	Selskabsskat	36.806	35.049
	Anden gæld	<u>6.019</u>	<u>7.976</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.825</u>	<u>48.025</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>52.825</u>	<u>48.025</u>
	Passiver i alt	<u>581.723</u>	<u>446.404</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	30.729	280.729
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.650	117.650
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	148.379	398.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.519	130.519
	250.000	278.898	528.898
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>869</u>	<u>2.237</u>
	<u>869</u>	<u>2.237</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>36.806</u>	<u>33.572</u>
	<u>36.806</u>	<u>33.572</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særligerettigheder.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Kramer Larsen

Som Direktør
På vegne af Selskabet
PID: 9208-2002-2-279016359106
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2022 kl.: 07:31:07
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Peter Hartzberg

Som Revisor
På vegne af Martinsen
RID: 26054680
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2022 kl.: 08:31:24
Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Kramer Larsen

Som Dirigent
På vegne af Selskabet
PID: 9208-2002-2-279016359106
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2022 kl.: 22:02:50
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 22c80ajsPTY247529045